АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2023 г.	№ 1 
д. Ворошнево
О штатном расписании Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
с 01.01.2023 года
Согласно Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета от 20.10.2020 № 190-6-70 года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 11.11.2013 г. № 80-5-27 «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и Порядка выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Ворошневского сельсовета Курского района Курской области», Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.09.2021 года № 235-6-85 «Об утверждении Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы Ворошневского сельсовета Курского района», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить штатное расписание № 2 с 01.01.2023 года Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области с фондом оплаты труда 160971 (Сто шестьдесят тысяч девятьсот семьдесят один) рубль 00 копеек.
2.	Постановление вступает в силу и распространяет свое действие со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета				Н.С. Тарасов
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	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
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	Постановлением Администрации Ворошневского сельсовета  Курского района  № 1 от 09.01.2023г.

	
	
	
	
	
	
	
	

	на период
	2023 г
	с "
	01
	"
	января 
	2023
	
	г.
	
	
	Штат в количестве
	4
	единиц

	


	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад, денежное содержание), руб.
	Надбавки, руб.
	Ежемесячное поощрение

	Всего

	наименование
	код
	
	
	
	Надбавка за классный чин
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	
	

	
	
	
	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	
	
	
	10

	Администрация
	01
	Глава Администрации
	1
	48204,00
	
	
	
	
	
	
	48204,00

	Администрация
	01
	Заместитель Главы Администрации по общим вопросам
	1
	10391,00
	3327,00
	30
	3117,00
	120
	12469,00
	10391,00
	39695,00

	Администрация
	01
	Заместитель Главы Администрации по правовым вопросам
	1
	10391,00
	3177,00
	20
	3117,00
	120
	12469,00
	10391,00
	39545,00

	Отдел финансов
	02
	Начальник отдела финансов
	1
	10055,00
	1351,00
	
	
	120
	12066,00
	10055,00
	33527,00

	Итого
	4
	79041,00
	7855,00
	
	6234,00
	
	37004,00
	30837,00
	160971,00
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	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	

	


	Начальник отдела финансов
	
	
	
	

	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи
	



